[image: image1.png]

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_24.07.2017____№__723___

Об утверждении Плана

разработки проекта решения

о бюджете муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области на очередной

финансовый год и плановый период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области», утвержденным Решением Десногорского городского Совета от 22.11.2016 № 256

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить План разработки проекта решения о бюджете муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период (приложение).

2.      Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                        А.Н. Шубин

	.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ